

Articole de birou

I.D.: 91116197

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.151,60 RON - 1.151,60 RON

Descriere: A/A Cod Nume U.M Cant Pret Valoare 1 64621-00001-00 Banda dublu adeziva 12mmX50m Tesa transparenta BUC 1 13.99 13.99 2 5000394145825 Baterie R3 Duracell 20/set SET 1 69.00 69.00 3 23810503 Capsator Rapid F16 30coli rosu BUC 2 33.24 66.48 4 40176300 Capse 24/6 Globe Star 1000buc CUT 10 1.42 14.20 5 8859914 Corector fluid cu burete Bic Tipp-Ex BUC 3 9.55 28.65 6 8024223 Corector creion 8ml Tipp-Ex Shake'n Squeeze BUC 1 11.99 11.99 7 41500202 Cos gunoi din metal mesh negru BUC 3 21.98 65.94 8 128102 Cutie arhivare Esselte Boxy 10cm BUC 10 8.03 80.30 9 L5-AL Cutter 18mm Olfa L5-AL ComfortGrip BUC 1 29.99 29.99 10 53902-00000-01 Dispenser banda adeziva 19X33mm Tesa BUC 1 15.99 15.99 11 OA122120 Dosar plic QA carton alb 10buc/set BUC 10 9.99 99.90 12 30000055 Dosar sina Leitz carton verde BUC 10 3.32 33.20 13 30000035 Dosar sina Leitz carton albastru BUC 10 3.32 33.20 14 82240 Foarfeca Centrum 250mm cu grip BUC 2 15.50 31.00 15 13434 Mapa cu elastic Esselte carton albastru inchis BUC 5 4.41 22.05 16 11127708 Notes adeziv 76x76 B4U 100 file galben BUC 10 1.80 18.00 17 J112 Pix cu gel Uniball Jetstream SXN-101 0,5mm albastru BUC 10 3.99 39.90 18 105947 Plic B4 cu burduf 5cm siliconic maro BUC 50 1.49 74.50 19 105936 Plic C4 cu burduf 3cm siliconic maro BUC 100 1.19 119.00 20 623603 Tavita Esselte Europost transparent BUC 8 19.29 154.32 Etichete dimensiuni 100x25 - 1470 et/rola- 26lei+tva/rola
